Bistumsarchiv Speyer

Katholisches Kirchenbuch Pfeffingen 1766 – 1798 [485]

Taufregister 1766-1798 [486-556]

Sterberegister 1766-1797 [558-596]

Heiratsregister 1766-1798 [598-623]

<https://www.familysearch.org>

[485 rechts]

Liber ecclesiae parochialis ad s[ancto]s apost[olos] Petrum et Paulun in Pfeffingen prope Dürkheim ad Haardam, qui continent nomina baptizatorum, mortuorum ac copulatorum an anno infra notato, inceptus à me, Friderico Carolo Jungckenn, seren[issimi] elector[is] Palatin[i] titul[ari] clerico et p[ro] t[empore] parcho, anno 1766.

[486 links]

[*Leerseite*]

[486 rechts]

1766

J. M. J.

Nomina paptizatorum parochiae Pfeffingen.

Januarius

Battenberg
Catharina Heilin
+

Die septimâ Januarij baptizata est Catharina, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Glotin ex Neuleiningen cum Francisco Heyl ex Battenberg.

Bobenheim
Jo[ann]es Nastoll

Die octavâ Januarij baptizatus est Joannes, Philippi Nastoll et Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Unrath ex Neuleiningen.

Erpolsheim
Jo[ann]es Walter

Die vigesimâ septimâ Januarii baptizatus est Joannes, Philippi Jacobi Walter et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kellerhals ~~vorn~~ cum conjuge Annâ Mariâ von der Eysheimer Hoff

Februarius

Leystatt
Matthaeus Hertz

Die tertiâ Februarii baptizatus est Matheus, Joannis Georgii Hertz et Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Güttel conjugatus cum Annâ Mariâ Hekin conjugata ex Leystatt.

Weißenheim
Anna Maria Meßerin

Die nonâ Februarii baptizata est Anna Maria, Richardi Meßer et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levat Anna Maria Franckin cum conjuge Conrado ex Dürkheim.

Hardenburg
Wilhelmus Berger +

Die vigesimâ quartâ Februarij baptizatus est Wilhelmus, Jacobi Berger et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus Verbern, copulatus ex Durkheim.

Leystatt
Maria Agnes
Sporerin

Die vigesimâ sextâ baptizata est Maria Agnes, Joannis Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Agnes Kirschbühlern ~~en~~ ex Leystatt cum Francisco Casparo Kehlber ex Ober Koresheim.

Leystatt
M[aria] Christina
Floehrin

Die vigesimâ sextâ Februarij baptizata est Maria Christina, Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Christina Echter cum conjuge Petro Echter etiam ex Leystatt.

Martius

Durkheim
Jo[ann]es Verberne

Die octavâ Martij baptizatus est Joannes, Arnoldi Verberne civis et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Bergdolt ~~A~~ cum conjuge Catharina ex Durkheim.

[487 links]

1766

Aprilis

Salina v[el]
Frohn-Mühl

Die primâ Aprilis baptizatus est Mathaeus, Engelhardi Charle et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Macle conjugatus ex Meckenheim.

Greten

Die secundâ Aprilis baptizatus est Joannes Mathaeus, Elisabethae Wiedemännin filius illegitimus, parem hujus prolis denominavit Petrum Amais, scrinarium natum ex Hassiâ et tunc temporis laborantem Wormaltae, ê s[acro] fonte levabat Joannes Mathaeus Kamp cum conjugate Annâ Catharinâ ex Greten territorii Palatini.

[*am seitlichen Rand:*] N[ota] b[ene] 1784 die 22 Feb[ruarii] declarabat Georgius Wieser conjux dictae Wiedemanin hinc Mathaeum ante initum matrimonium bnatum pro suo legitimo filio.

[*am Seitenende*] N[ota] b[ene] Supra facta et annotata declaratio sponsione data manufirmata in praesentia d[omi]ni sacellani Wucherpfeffing et p[atris] Caeciliani capucini facta est .ro mihi H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ocho] in Pfeffingen

Leystatt
Conrad Schabel

Die tertiâ Aprilis baptizatus est Joannes Conradus, Petri Schabel et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, pro tempore habitantium in Leystatt, ê s[acro] fonte levabat Joannes Conradus Medes conjugatus cum Anna Güttele etiam ex Leystatt.

Battenberg
Jo[annes] Georgius
Köstler +

Die nonâ Aprilis baptizatus est Joannes Georgius, Pauli Köstler et Appolloniae conjugum de Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Lang cum conjugate Appollonia ex eodem loco.

Hardenburg
Louiſa Weibel

Die decimâ octavâ Aprilis baptizata est Louisa Margaretha, Caroli Weibel et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat honesta virgo Louisa Margaretha Strubelin ex eodem loco.

Dürkheim

Die vigesimâ primâ Aprilis baptizatus est Joannes Nepomucenus, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Nepomucenus von Recum cum sorore Mariâ Evâ Grünstadio.

Majus

Weißenheim
Andreas Neuhauser

Die tertiâ Maij baptizatus est Andreas, Petri ~~Neuhausen~~ Neuhauser et Ottiliae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, ê s[acro] fonte levabat Andreas Bauer cum conjugate Annâ Mariâ ex Pfeffingen.

Erpolsheim
Anna Sophia
Bayerin

Die vigesimâ primâ Maij baptizata est Anna Sophia, Margarethae Beyerrin ex Duttweiler filia illegitima, patrem nominavit Petrum Zimmermann ex Eppingen, ê s[acro] fonte levabat prolem Anna Sophia Walte-

rin ex Erpolsheim cum Georgio Cedex ex Luburg in Palatinatu superiore.

Leystatt Die trigesimâ Maij baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Wilhelmi
Jo[ann]es Adamus Freyermuth et Mariae Magdalenaee conjugum filius legitimus ex Ley-
Freyermuth statt, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Andreß cum conjugee
Annâ Catharinâ ex Weißenheim.

[487 rechts]

1766 Junius

Saliner Ziegel Die vigesimâ nonâ Junij baptizata est Maria Elisabetha, Mariae Evae
scheuer modo viduae et Joannis Holer conjugum filia posthuma legitima, ê
M[aria] Elisabetha s[acro] fonte levabat Maria Elisabeth Reschin cum conjugee
Hollerin Resch ex Dürkheim.

Julius

Wachenheimer Platz Die tertiâ Julij baptizata est in aedibus Susanna Magdalena, Josephi
Susanna Moeslin Mösel et Catharinaee conjugum filia legitima ex eodem loco, ê s[acro]
fonte levabat Susanna Magdalena Rothermelin ex Seebach.

Augustus

Leystatt Die vigesimâ quartâ Augusti baptizatus est Joannes Josephus, Annae
Joa[nn]es Josephus Margarethae Pintin solutae et natae in Weidenthal filius adultorinus,
Pint + patrem nominavit Josephum Andres conjugatum ex Leystatt, qui et
ipsamet confessus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Josephus Eckerd ex
Allgey cum Annâ Mariâ Krazin ex Leystatt.

Dürkheim Die vigesimâ quintâ Augusti baptizatus est Petrus, Joannis Adami
Petrus Neßler Neßler et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Petrus Schuk cum conjugee Susannâ Schükin ex Weißenheim.

September

Weißenheim Die vigesimâ quartâ Septembris baptizata est Maria Henrica, Laurentii
M[aria] Henrica Jeck et Catharinaee natae Rinkin conjugum ex Weißenheim filia legiti-
Jeck ma, ê s[acro] fonte levabat Maria Dorothea Sensinich conjugata cum
dom[ino] Henrico Hef-Helfferich, venatore in Weißenheim.

October

Klein Carlbach Die decimâ quartâ hujus baptizatus est Joannes Georgius, filius legiti-
Jo[ann]es Georgius mus Joannis Michaelis Weidenkopf et Julianaee conjugum ex Klein
Weidenkopf Carlbach, ê s[acro] fonte levabantibus Joanne Georgio Deibert et
Susannâ Margarethâ Deibertin ex Sausenheim.

Dürkheim Anna M[aria] Lau- denmannin	Die vigesimâ secundâ Octobris baptizata est Anna Maria, Christophori Lauteman et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levante Annâ Mariâ Haffin de Piccard.
Dürkheim Jo[ann]es Schmit- hoeffer +	Die vigesimâ quartâ hujus baptizatus est Joannes, Martini Schmidhöffer et Margarethae Dorotheae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kirschbaum ex Dürkheim cum conjugue Elisabethâ.
Pfeffingen Hubertus Lucas	Die vigesimâ quintâ Octobris baptizatus est Hubertus, Jacobu Lucas, die vigesimâ octavâ Aprilis hujus anni defuncti mortui, et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus posthumus, ê s[acro] fonte levabat dominus Hubertus Fischer conjugatus, receptor de salinâ.
[488 links]	
1766	October
Dürkheim Jo[ann]es Gregorius Escheid	Die vigesimâ quintâ Octobris baptizatus est Joannes Georgius, Josephi Escheid et Mariae Antoniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Schwartz ex Dürkheim cum Catharinâ Dannern ex Wachenheim.
Saliner Ziegelscheuer Sebastianus Müller	Die vigesimâ sextâ Octobris baptizatus est Sebastianus, Joannis Müller et Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Sebastianus Krug cum conjugue Frid suâ Fridericâ ex Dürkheim.
	November nihil
	December
Dürkheim Anna Catharina Kruppenbacherin	Die undecimâ Decembris baptizata est Anna Catharina, Christiani Kruppenbacher et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Döpperin cum Henrico Berdolt ex Dürkheim.
Weißenheim Jo[ann]es Jacobus Ullmayer	Die decimâ quartâ Decembris baptizatus est Joannes Jacobus, Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Schaffner cim conjugue ex Weißenheim.
Pfeffingen Salome Pfeifferin	Die decimâ quartâ Decembris baptizata est Joanna Salome, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum, habitantium in Pfeffingen, filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Joanna Salome Oppferkuchin cum Joanne Georgio Schwartz ex Durkheim.
Bobenheim M[aria] Elisabetha	Die vigesimâ quintâ Decembris datâ licentiâ Neolingae baptizata est Maria Elisabetha, Andreae Grill et Mariae Margarethae conjugum filia

Grillin	legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabeth Zahnin cum conjugè Joannes Georgio etiam ex Bobenheim.
1767	Januarius
Piccard Jo[ann]es Jacobus Resch	Die secundâ Januarij propter intemperiem in aedibus baptizatus est Joannes Jacobus, Caspari Resch et conjugum de Piccard, filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Luccas de salinâ cum Catharinâ Haffin de Piccard.
Bobenheim M[aria] Magdalena Müllerin	Die septimâ Januarij propter intemperiem in aedibus baptizata est Maria Magdalena, Laurentii Müller ex Bobenheim et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Dreschin cum conjugè Michaele ex Neuleiningen.
[488 rechts]	
1767	Januarius
Klein-Carlbach + Carolin	Die nonâ Januarii natus, die vero decimâ baptizatus est Michael, Francisci Carolin et Evae Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat honestus adolescens Michael Kieback etiam ex Clein-Carlbach.
Dürkheim Henricus Koenig	Die vigesimâ secundâ Januarij in aedibus baptizatus est Henricus, Nicolai König ex Dürkheim et Mariae Philippinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz ex Dürkheim.
	Februarius
Pfeffingen Bengel +	Die quartâ Februarij baptizatus est Franciscus Balthasar, Jacobi Bengel et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Balthasar Koret cum conjugè Agnete ex Seebach.
Weißenheim M[aria] Agnes Schramin	Die deicmâ Februarij baptizata est Maria Agnes, Laurentii Schramm et Susannae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Agnes Kirschbühlerin ex Leystatt cum Joannes Jacobo Schramm ex Weißenheim.
Hardenburg Phillipus Ehrenpreis	Die decimâ tertiâ Februarii natus et alterâ die baptizatus est Philippus, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Philippus Schwaab etiam ex Hardenburg.
Battenberg M[aria] Magdalena Seein	Die vigesimâ quartâ Februarij baptizata est Maria Magdalena, Gregorij See et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Haabin eum ex Battenberg cum Joanne Hapersperger ex Dieffenthal.
	Martius

Dürkheim Elisabetha Schlechtin	Die secundâ Martij baptizata est Maria Elisabetha, Josephi Schlecht ludimagistri et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Stoltzin conjugata ex Dürkheim.
Bobenheim M[aria] Margaretha Freyermuthin	Die vigesimâ quintâ Martij baptizata est Maria Margaretha, Joannis Freyermuth et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Margaretha Mayerin cum conjuge Bernardo Mayer ex Bobenheim.
	Aprilis
Grethen Anna Catharina Wießerin	Die duodecimâ Aprilis baptizata est Anna Catharina, Francisci Caroli Wieser et Mariae Evae conjugum ex Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte Anna Catharina Degelin et Joa[nn]es Georgius Gruppenhacher [sic!] ex Dürkheim levabant.
[489 links]	
1767	Aprilis
Weißenheim Catharina Phillipina Gaßin	Die decimâ quintâ Aprilis baptizata est Catharina Philippina, Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum ex Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Elisabeth Lerffin et Gerogius Philippus Gaßert ambo ex Herxheim.
Dürkheim Hyeronimus Adamus Franck	Die vigesimâ Aprilis baptizatus est Hieronimus Adamus, Conradi Franck, lictoris in Dürkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Hieronimus Adamus Menges Landaviâ.
Dürkheim M[aria] Sabina Lettenburg	Die vigesimâ quintâ Aprilis baptizata est Maria Sabina Josepha Elisabetha, filia illegitima matris Lettenburg. ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Luccas ex Pfeffingen cum Maria Sabina Wernerin accatholica ex Dürkheim.
Dürkheim Andreas Verberne	Die vigesimâ septimâ Aprilis baptizatus est Andreas, Arnoldi Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ex s[acro] fonte levabat Andreas Bauer ex Pfeffingen cum conjuge suâ Annâ Mariâ.
	Majus
Hardenburg Andreas Kuntz	Die primâ Maij baptizatus est Andreas, Josephi Kuntz et Barbare conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Bauer cum conjuge suâ Annâ Mariâ ex Pfeffingen.
Bobenheim Laurentius Reuter +	Die secundâ Maji in aedibus baptizatus es Laurentius, Davidis Reuther et Annae Elisabethae filius legitimus, et s[acro] fonte levabat Laurentius Müller cum conjuge suâ Barbarâ etiam ex Bobenheim.

Weißenheim Jacobus Bietz	Die nonâ Maji baptizatus est Joannes Jacobus, Laurentii Bitz et Susannae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Stork ex Immesheim cum Catharinâ Freyermuthin ex Leystadt.
Hardenburg Cath[arina] Elisabetha Weibel	Die decimâ Maji baptizata est Anna Catharina Elisabetha, Caroli Weibel et Mariae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Elisabetha Lebin cum conjuge suo Willhelmo Leib ex Hardenburg
Leystatt Mathaeus Beckerich +	Die decimâ quintâ Maji baptizatus est Mathaeus, Josephi Bekerig et Agnetis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Gütle cum conjuge suâ Annâ ex Leystatt.
[489 rechts]	
1767	Majus
Hardenburg Jo[ann]es Philippus Anteb	Die decimâ Maji baptizatus est Joannes Philippus, Nicolai Anteb et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Philippus Schwaab cum conjuge suâ Annâ Mariâ ex Hardenburg.
Bobenheim Nicolaus Schaeffer	Die vigesimâ primâ Maji baptizatus est Nicolaus, Michaelis Schaeffer et Mariae Dorotheae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Nicolaus Schmitt ex Bobenheim cum Mar[iâ] Catharinâ Schaffnern ex Weißenheim.
Weißenheim Jo[ann]es Georgius Neßler	Die trigesimâ primâ baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Walteri Neßler et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Beyreis cum conjuge suâ Magdalenâ e Groß-Bockenheim.
	Junius
Dürkheim Elisabetha Niedin	Die quartâ Junij baptizata est Elisabetha, Josephi Nied ex Durkheim et Eleonorae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Reschin cum conjuge suo Mathaeo Resch ex Durkheim.
Herxheim Jo[ann]es Bernardus Walck	Die septimâ Junij baptizatus est Joannes Bernardus, Friderici Walck ex Herxheim et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Bernardus Kron cum conjuge suâ Veronicâ ex Dürmstein.
Weißenheim M[aria] Elisabetha Lui +	Die decimâ quartâ Junij baptizata est Maria Elisabetha, Leonardi Lui et Christinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Walterin cum Henrico Schaeffer ex Weißenheim.
Battenberg Regina Apollonia Kestlerin +	Die decimâ octavâ Junij baptizata est Regina Apollonia, Pauli Köstler et Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Apollonia Langin cum marito suo Georgio Lang ex eodem loco.

Durkheim
Jo[ann]es Georgius
Gleßner +
Die vigesimâ secundâ Junij baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Michaelis Gleßner pro nunc habitantis in Durkheim et Gertrudis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Beyreis cum conjugue Mariâ Margdalenâ ex Groß Bokenheim.

Bobenheim
Jo[ann]es Martinus
Nastol
Die vigesimâ sextâ Junij baptizatus est Joannes Martinus, Joannis Georgii Nastoll ex Bobenheim et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Joanne Martino Mayer et Catharinâ Elisabethâ Nastollin ex Bobenheim.

Julius

Leystatt
Josephus Heck +
Die vigesimâ nonâ Julij baptizatus est Josephus, Joannes Georgii Heck ex Leystadt et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephus Lelmann ex cum Agnete Kirschbühlerin ex Leystatt.

[490 links]

1767
Augustus

Battenberg
Regina Heilin
Die decimâ quintâ Augusti baptizata est Regina, Jacobi Heyl et Christinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Regina Langin cum conjugue Georgio Lang etiam de Battenberg.

September

Battenberg +
Christina Hoffmanin
Die quintâ Septembris baptizata est Christina, Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Christina Hoffmännin etiam ex Battenberg

Hardenburg
Joanna Sybilla
Schwabin
Die decimâ septimâ Septembris baptizata est Joanna Sibilla, Philippi Schwaab ex Hardenburg et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Joanna Sibilla Schwaabin ex S[anc]t Grethen.

October

Klein-Carkbach
Frans Joseph
levabatHoffman
olin ex
Die tertiâ Octobris baptizatus est Franciscus Josephus, Laurentii Hoffmann et Jacobinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte Franciscus Josephus Carolin cum conjugue Evâ Magdalenâ Car-eodem loco.

Salina
Petrus Rett
Die vigesimâ tertiâ Octobris baptizatus est Joannes Petrus, Pauli Rett et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Petrus Aumeyer et cum conjugue Evâ Barbarâ ex Wachenheim.

Weißenheim
M[aria] Catharina
teBietzin
Die vigesimâ quartâ Octobris baptizata est Maria Catharina, Joannis Walteri Bitz er Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Bitzin ex Weißenheim-.

Battenberg Agnes Heilin	Die vigesimâ quintâ Octobris baptizata est Agnes, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Agnes Glottin ex Neuleiningen.
Wachenheimer Platz im Wald Jo[ann]es Moesel	Die vigesimâ nonâ Octobris baptizatus est Joannes, Josephi Moesel et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Baader ex Seebach.
	November
Dürkheim Anna Clara Hoffmanin	Die quintâ Novembris baptizata est Anna Clara, Conradi Hoffmann pastoris ovium in Dürkheim, et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Clara Kreern ex Dannstadt.
[490 rechts]	
1767	November
Dürkheim Krug +	Die duodecimâ Novembris baptizatus est Joa[nn]es Adamus, Sebastiani Krug, operarii in salinâ, et Fridericae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Adamus Krug cum conjuge Philippinâ Krugin de salinâ.
Dürkheim Stoltz +	Die duodecimâ Novembris baptizatus est Petrus, Henrici Stoltz civis in Dürkheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Petrus Recum et Maria Susanna Recum ex Grünstatt.
Klein-Carlbach Jo[ann]es Fridericus Buchleidner	Die decimâ sextâ Novembris baptizatus est Joannes Fridericus, Christiani Bugleidner et Mariae Ludovicae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Fridericus Eimer ex Hettenheim cum Elisabethâ Hardmännin ex Klein Carlbach.
	December
Leystatt Margaretha Müllerin	Die vigesimâ secundâ Decembris baptizata est Margaretha, Francisci Müller ex Leystatt et Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Margaretha Theobaldin et Joa[nn]es Theobald conjuges ex Leystatt.
1768	Januarius
Dürkheim Elisabetha Schmit- hoefferin +	Die decimâ tertiâ baptizata est Elisabetha, Martini Schmitthöffer et Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Kruppenbachern cum conjuge Christiano Kruppenbacher ex Dürkheim
Klein-Carlbach M[aria] Elisabetha Carlin	Die decimâ nonâ Januarij baptizata est Maria Elisabetha, Francisci Carolin et Evae Nagdalenaе conjugum filia legitima, ê sacro fonte levabat

Dürkheim Phillipina Seligin +	Die vigesimâ nonâ nata et trigesimâ Januarij baptizata est Philippina, Catharinae Seeligin ex Dürkheim filia illegitima, ê s[acro] fonte levabat Philippina Königin ex Dürkheim; pater hujus prolus a matre fuit denomintus Jacobus Böhmer Wormatiâ.
Bobenheim Sibilla Nastolin	Die trigesimâ primâ Januarij baptizata est Sibilla, Philippi Nastoll et Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Sibilla Barfusin ex Neuleiningen cum Joanne May ex Alt Leiningen.
	Februarius
Dürkheim Catharina Niernbergerin	Die quartâ Februarij baptizata est Maria Catharina, Christophori Nirenberger ex Gros Bokenheim et Mariae Eva conjugum filia legitima ex s[acro] fonte levabat Maria Catharina Schwarzin ex Dürkheim et Conradus Jung ex Gros Bokenheim.
[491 links]	
1768	Februarius
Klein-Carlbach Frans Anton Wolff +	Die sextâ Februarii in aedibus baptizatus est Franciscus Antonius, Josephi Wolff et Salome conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte lavabat Franciscus Antonius Probst et Appollonia Probstin ex Neuleiningen.
Erpolsheim Petrus Walter +	Die decimâ quartâ Februarij natus et decimâ septimâ baptizatus est Petrus Valentinus, Philippi Jacobi Walter et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Valentinus Scheuermann ex Freinsheim cum Bernardo Karg ex Dirmstein.
Bobenheim Antonius Jochem	Die vigesimâ tertiâ Februarij in aedibus baptizatus est Antonius, Michellis Jochem et Annae Catharinae ex Bobenheim conjugum filius legitimus, ex s[acro] fonte levabat Antonius Diel ex Niderflörsheim cum Catharinâ Jochemin ex Bobenheim.
Leystatt Wilhelm Kremer	Die decimâ nonâ Martij natus et vigesimâ ejusdem baptizatus est Joannes Willhelmus, Arnoldi Kremer ex Leystatt et Mariae Catharinae conjugum filia legitima [sic!], ê s[acro] fonte levabat Joannes Willhelmus Freyermuth cum conjuge Mariâ Magdalenâ ex Leystatt.
Dürkheim Eva M[aria] Herbin	Die vigesimâ nonâ Martij nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Joannis Herb, civis in Büchig, et Annae Evae natae Denglerin ex Dürkheim conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Wespelig cum marito Jacobo ex Dürkheim.
	Aprilis

Pfeffingen Jacobus Pfeiffer	Die secundâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Welspielig cum conjugè Mariâ Evâ ex Dürkheim.
Pfeffingen Antonius Roeder +	Die quartâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Joannis Roeder et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Graffenauer de salinâ cum conjugè Magdalenâ.
Dürkheim Anna Maria Laudenmanin	Die undecimâ Aprilis nata et alterâ die baptuzata est Anna Catharina, Joannis Christophori Lautemann et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Ebersteinin conjugata ex Hardenburg, cujus vices supplevit Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt.
Leystatt Jo[ann]es Dewald	Die undecimâ Aprilis natus et eâdem die baptizatus est in aedibus Joannes, Joannis Dewald et Catharinae conjugum ex Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Müller conjugatus.
[491 rechts]	
1768	Majus
Hardenburg Anna Margaretha Ehrenpreis +	Die vigesimâ Maji nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Eschbachin cum conjugè suo Philippo Eschbach etiam ex Hardenburg.
Dürkheim Josephus Verberne	Die vigesimâ secundâ Maji natus et baptizatus est Franciscus Josephus, Arnoldi Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum ex Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Josephus Escheid operarius in salinâ ex Durkheim.
	Junius
Dürkheim Jo[ann]es Christianus Schirum	Die decimâ quintâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Christianus, Joannis Friderici Schirum, nati in Clingen, et Margarethae vago- rum et conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Christianus Emich ex Baarfelden in comitiâ Erbacensi.
	Julius
Leystatt Sophia + Hertzin	Die trigesimâ Junii nata et primâ Julij batizata est Sophia Hm , Jo[ann]is Georgii Hertz et Annae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Sophia Ihmin ex Leystatt cum Francisco Casparo Gerhard Bruchsaliâ.
Battenberg Jo[ann]es Georgius	Die tertiâ Juij natus et quartâ baptizatus est Joannes Georgius, Michaelis Jettner et Catharinae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê

Jettner +	s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Lang cum ejusdem conjuge Re- ginâ ex eodem loco.
Leystatt M[aria] Eva + Freyermuthin	Die quartâ Julij nata et quintâ baptizata est Maria Eva, Willhelmi Frey- ermuth ex Leystatt et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Flöhrin cum ejus conjuge Erasmo Flöhr ex Leystatt.
Hardenburg Catharina Millodin	Die vigesimâ primâ Julii nata et eâdem die baptizata est in aedibus Ca- tharina, Caroli Millod catholici et Mariae Magdalenae accatholicae con- jugum ex Hardenburg filia legitima, ê s[sacro] fonte levabat Catharina Anteßin ex Hardenburg. Conjuges illi nunc habitant circiter per duos annos in hac comitia, ante autem habitarunt in Illmstein territorii Palati- ni, ante matrimonium celebratum promisit uxor marito suo ... tenas tantis et non scriptis, ut omnes proles utriusque sexûs baptizarentur et educarentur catholice, quare etiam praeter filios jam duae filiae ante domicilium fixum in hâc comitatiâ baptizatae sunt in Illmstein â paro- cho catholico, hinc dum filia praedicta nata fuit, pater venit ad me et petuit, ut baptizaretur simulque dixit quid sit faciendum quia uxor ipsius esset lutherana et non fuissent paula
[492 links]	
1768	Julius
	matrimonialia scripta, sed tantum ore tenus, et mores sit in hâc comitia in tali casu ut filiae baptizarentur accatholicae, si mater sit accatholica, hinc ex illo quaesivi an nondum habuerit filias respondit ita et jam duae baptizatae sunt catholice in Illmstein, 2do an vellet filiam modo natam baptizari catholice, respondit ita, 2tio an uxor ipsius etiam esset con- tenta, respondit est contenta, et debet esse contenta, quia ego sic jubeo et mihi promisit, hinc statim adhuc eâdem die horâ septimâ vespertinâ dominum sacellanum no[m]i[n]e Burtzeler, alumnum Palatinum, ill... misi (ne actus ille fieret natus apud parochos lutheranos in Dürk- heim) ut baptizaret prolem in aedibus, dum venit ad aedes patris et jam indutus fuit paramentis et baptizare voluit, venit vulgo der Burgr- meister illius loci, dixit ad d[ominum] sacellanum ut abstineret bap- tizare prolem, alias acciperet maxima taediam ad huc ante baptismum quaesivi ex matre an sit contenta ut baptizaretur filia modo nata â ca- tholico, respondit debeo esse contenta, hinc non contradicente matre etiam baptizavit, haec sint pro ratâ.
Dürkheim Arno[l]dus Berckoldt	Die vigesimâ tertiâ Julii natus et alterâ die baptizatus est Arnoldus, Jo- annis Bergdolt civis in Dürkheim et Catharinae conjugum filius legiti- mus, ê s[acro] fonte levabat Arnoldus Verberne civis in Dürkheim cum ejus conjuge Catharinâ Elisabethâ.

Hardenburg Die vigesimâ octavâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes,
Jo[ann]es Leib Willhelmi Leib et Catharinae Elisabethae conjugum in Hardenburg
filis legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Leib Neostadio.

Augustus

Dürkheim Die vigesimâ nonâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Adamus,
Weißenheim Caspari Bayer et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
Adamus levabat Adamus Schaffner cum Catharinâ Bergin ex Weißenheim.
Caspari Parentes hujus prolis pro nunc degent ibidem, alias Wü Herbipoli
Bayer

September

Weißenheim Die quartâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Margaretha Elisa-
Margaretha Elisa- betha, Laurentii Schramm et Susannae Magdalenae conjugum filia legi-
b[etha] Sch[r]ammin tima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Elisabetha Hardmännin ex
Klein Carlbach cum Rudolpho Sax ex Weißenheim.

Battenberg Die quartâ Septembris nata et sextâ die baptizata est Carolina Philippi-
p[r]o nota Parentes na, Magdalenae Jettnerin filia illegitima, patrem nominavit Jacobum
hujus prolis copulati Heß ex Zalbach jurisdictio[n]is Moguntinae, qui et apud me ipsemet
sunt die 24 8bris confessus est, ê s[acro] fonte levabat Carolina Philippina Keßlern ex
1769 uti videndum Battenberg cum Georgio Müller ex Bobenheim.
Infra

[492 rechts]

1768 September

Dürkheim Die decimâ quintâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria
M[aria] Magdalena + Magdalena, Joannes Eck et Susannae Margarethae conjugum filia
Eckin legitima, pro nunc habitantium in Dürkheim, ê s[acro] fonte levabat
Maria Magdalena Lortzin conjugata ex Aßelheim prope Grünstadium.

Leystatt Die vigesimâ quartâ Septembris natus es alterâ die baptizatus est Fran-
Franciscus Carolus ciscus Carolus, Joannis Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum
Sporer + ex Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Carolus
Mayer cum conjuge suâ Mariâ Ursulâ ex Leystatt.

October

Dürkheim Die decimâ Octobris baptizata est Philippina Carolina, Joa[nn]is Davi-
Phillipina Carolina dis Friderich accatholici et Annae Gertrudis ~~eonju~~ catholicae conjugum
Fridrichin filia legitima, ê s[acro] fonte levante Philippinâ Hoffmännin ex Dürk-
heim et Carolo Bauer ex Pfeffingen.

Battenberg Jo[ann]es Georgius nesHeil	Die nonâ Octobris baptizatus est Joannes Georgius, Jacobi Heyl et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Lang cum conjugue suâ Reginâ Apolloniâ in Poloniâ
Bobenheim Jo[ann]es Müller	Die octavâ nonâ Octobris natus et alterâ die propter pluvias in aedi- baptizatus est Joannes, Laurentii Müller et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Joanne Müller cum suâ conjugue Catharinâ etiam ex Bobenheim.
Leystatt Frans Carl Beckerich	Die duodecimâ Octobris baptizatus est Franciscus Carolus, Josephi Bekerich et Agnetis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Carolo Mayer cum conjugue Ursulâ Mayerin etiam ex Leystatt
Battenberg Georgius Hoffman	Die vigesimâ tertiâ Octobris baptizatus est Georgius, Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Georgio Lang etiam ex Battenberg
Saliner Ziegel scheuer Francisca Müllerin +	Die vigesimâ septimâ Octobris nata et baptizata est Maria Francisca, Joannis Müller et Margarethae conjugum filia legitima, ê fonte levabat Maria Francisca Mayern cum conjugue Francisco Mayer ex Leystatt.
Dürkheim M[aria] Elisabetha Escheidin	Die vigesimâ octavâ Octobris nata et baptizata est Maria Elisabetha, Josephi Escheid operaroo in salinâ et Mariae Antoniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Gruppenbacher cum marito Christiano ex Dürkheim.
[493 links]	
1768	October
Hardenburg Dorothea Catharina Kleinin +	Die trigesimâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Dorothea Catharina, Joannis Leonardi Klein lutherani et Annae Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Dorothea Catharina Christin cum Ferdinando Berger etiam ex Hardenburg.
	November
Erpolsheim Sebastianus Gestrein p[r]o notâ: hic parentes hujus prolis copulati sunt die 19. Septembris 1769 uti videndum Infra	Die decimâ nonâ Novembris circa horam decimam matutinam natus et alterâ die baptizatus est Sebastianus, Annae Mariae Gestreinin ex Erpolsheim filius legit illegitimus, mater illa denominavit patrem Philippum Mischell, militem Palatinum de regimine generalis de Horsch, miles ille natus est in Mutterstatt, qui et apud me fassus est se esse patrem hujus prolis, ê s[acro] fonte levabat Sebastianus Gestrein ex Eppstein.
Dürkheim Schwartz +	Die vigesimâ Novembris nata est circa horam decimam et alterâ die baptizata est Maria Philippina, Georgii Schwartz operarii de salinâ et

Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Philippina Bauern ex Pfeffingen cum Willhelmo Verberne ex Dürkheim.

Dürkheim
Joanna Elisabetha
Koenigin

Die vigesimâ octavâ Novembris circa horam primam matutinam nata et alterâ baptizata est Joanna Elisabeth, Nicolai König civis in Dürkheim et Philippinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Joanna Elisabetha Winnhardin ex Laumersheim.

December

S[anc]t Grethen
Regina Wieserin

Die vigesimâ primâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Regina, Georgii Petri Wieser et Elisabethae conjugum ex Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Regina Zikin cum conjugate Francisco Zik etiam ex Grethen.

Weißenheim
M[aria] Johanna
Wilhelmina Ull-
mayerin

Die vigesimâ oct[av]â Decembris post horam undecimam nocturnam nata et trigesimâ ejusdem baptizata est Maria Johanna Francisca, Joa[nn]is Willhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Joanna Francisca Sensenig conjugata ex Weißenheim, cum Joanne Georgio Lang conjugato ex Battenberg.

[493 rechts]

1769

Januarius

Weißenheim
Jo[ann]es Berg

Die vigesimâ octavâ Januarij circa horam 2dam matutinam natus et alterâ baptizatus est Joannes, Michaelis Berg et Sophiae lutheranae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Joannes Klein cum conjugate suâ Agnete Kleinin, qui conjuges modo habitant in Weißenheim et sunt incolae in Duttenhoffen.

Februarius

Bobenheim
M[aria] Catharina
Deublin +

Die secundâ Februarij circa horam secundam matutinam nata et eâdem die baptizata est Maria Catharina, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum ex Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levavit Maria Catharina Müllerin ex Bobenheim.

Hardenburg
Anna M[aria]
Kuntzin

Die decimâ octavâ Februarij circa horam duodecimam nocturnam nata et vigesimâ ejusdem baptizata est Anna Maria, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum ex Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Bauern cum conjugate Andrea Bauer ex Pfeffingen.

Martius

Bobenheim
Jo[ann]es Georgius
Freyermuth

Die secundâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Joannes Freyermuth ex Bobenheim et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Müller cum Julianâ Mayern ex Bobenheim.

Dürkheim
Arnoldus
inKruppenbacher

Die quartâ Martij circa horam duodecimam meridianam natus et alterâ die batizatus est Arnoldus, Joannis Christiani Gruppenbacher, civis Dürkheim, et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Arnoldus Verberne, civis in Durkheim.

Aprilis

Carl-statt
Jo[ann]es Wilhelmus
Franck modo Sax

Die sextâ Aprilis circa horam octavam vespertinam natus et alterâ die baptizatus est Joannes Willhelmus, Julianae Franckin solutae ex Carl-statt filius naturalis, patrem denominavit, qui et confessus est apud me, Henricus Sax solutum et servum apud praenobilem dominum Creutzer ex Carlstatt, locus natus hujus patris est Ürtzel jurisdictionis Fulden-sis, ex ê s[acro] fonte levavit Joannes Wilhelmus Heik ex Ungstein cum suâ conjuge Gertrude Heikin.

[494 links]

1769

Aprilis

Pfeffingen
Wilhelmus Josephus
Kron

Die decimâ quartâ Aprilis natus et eâdem die baptizatus est Willhelmus Josephus, Joannis Kron et Mariae Christinae conjugum pro hoc tempore degentium in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Will-helmus Josephus Nied, civis in Dürkheim, cum conjuge suâ Eleonorâ.

Weißenheim
Antonius Gaß

Die decimâ septimâ Aprilis horâ undecimâ nocte natus et decimâ nonâ ejusdem baptizatus est Antonius, Michaelis Gaß ex Weißenheim et Annae Evae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levavit Antonius Berg cum conjuge suâ Elisabethâ ex Weißenheim.

Majus

Hardenburg
Jo[ann]es Georgius
Berger

Die decimâ octavâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Jacobi Berger ex Hardenburg et Catharinae conjugum filiu s legi-timus, ê s[acro] fonte levante Joanne Georgio Keßler ex Sarbokenheim in Lothringiâ

Dürkheim
Schlecht +

Die vigensima ~~tertiâ~~ secundâ Maij baptizata est Christiana Friderica, Josephi Sejöecjt öidomagistri in Dürkheim et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Christiana Friderica Krugin cum ejus conjuge Sebastiana Krugg ex Dürkheim.

Weißenheim
Anna Margaretha
Neßlerin

Die vigesimâ nonâ Maji in aedibus baptizata est Anna Margaretha, Jo-annis Walteri Neßler ex Weißenheim et Catharinae conjugum filia legi-tima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Neßlern ex Rischingin [sic!]

Junius

Freyermuth +	Die undecimâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Willhelmus, Willhelmi Freyermuth et Mariae Magdalenae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Heik cum suâ conjuge Gertrude ex Ungstein.
Erpolsheim Anna M[aria] Ummelin	Die decimâ sextâ Junij nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Joannis Ummel ananbaptistae et Catharinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Haffin de Piccard.
[494 rerchts]	
1769	Junius
Dürkheim Catharina Margaretha Verbernein	Die vigesimâ secundâ Junij nata et alterâ die baptizata est Catharina Margaretha, Arnoldi Verberne, civis in Dürkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Margaretha Berkdoltin cum conjuge suo Joanne Berkdolt ex Dürkheim.
	Julius
Dürkheim Anna M[aria] Stoltz	Die trigesimâ Junij nata et primâ Julij baptizata est Anna Maria, Henrici Stoltz, civis in Dürkheim, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Geißlerin ex valle Neolingensi vulgo auf der Sehemühl.
Battenberg Christina Carolina Jettnerin	Die quartâ Julij baptizata est Christina Carolina, Susanna Jettner de Battenberg filia illegitima, ê s[acro] fonte levabat Christina Schaffnern ex Weißenheim cum Carolo Beker ex Bettingen.
	Augustus
Saliner Ziegel scheuer Anna Claudia Buhlin	Die vigesimâ tertiâ Augusti [nata] et alterâ die baptizata est Anna Claudina Maximiliana, Joannes Buhl et Annae Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Claudina Zimmermännin vidua cum d[omino] Maximiliano Rapp de salinâ.
Weißenheim Jacobina Kleinin	Die trigesimâ Augusti baptizata est Jacobina, Joannes Klein et Agnetis-conjugum, pro tunc habitantium in Weißenheim, filia legitims, ê s[acro] fonte levabat Jacobina Euchbergerin ex Deidesheim.
	September
Pfeffingen Pfeiffer +	Die secundâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Christianus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Christianus Kruppenbacher cum suâ conjuge Elisabethâ ex Durkheim.

Leystatt Adamus Heck	Die sextâ Septembris baptizatus est Adamus, Andreae Hek et Apolloniae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Adamus Flöhr cum Annâ Mariâ Echtern ex Leystatt.
Battenberg Regina Köstlerin	Die undecimâ Septembris in aedibus baptizata est Regina, Pauli Köstler et Apolloniae conjugum in Battenberg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Regina Langin ex eodem loco
Herxheim Maria Magdalena heimWalckin	Die decimâ sextâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Magdalena, Friderici Walk et Annae Margarethae conjugum in Herxheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Gaßertin cum Michaelae Unger ex Herxheim.
[495 links]	
1769	September
Bobenheim Reuther +	Die decimâ octavâ Septembris baptizatus est Joannes, Davidis Reuther et Annae Elisabethae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Gundermann ex Freinsheim.
Grethen M[aria] Josepha Bengelin	Die vigesimâ tertiâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Josepha, Jacobi Bengel et Barbarae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Barbara Habern ex Grethen cum Francisco Josepho Ellgas ex Geratsried im Allgey.
	October
Klein-Carl-bach Matthaeus Kuntz	Die sextâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Mathaeus, Petri Kuntz et Mariae Annae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Müller cum suâ conjuge Catharinâ Grunstadio.
Dürkheim M[aria] Eva Franckin	Die septimâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Conradi Franck et Annae Mariae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Frankin, vidua ex Dieffenthal, cum Joanne Adamo Bak ex Landstuhl.
Hardenburg Franciscus Paoti	Die octavâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Joannis Paoti et Catharinae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat per procuratorem nobilis dominus Franciscus de Bauer ex Wachenheim.
Saline Catharina Margaretha Rett	Die decimâ tertiâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Catharina Margaretha, Pauli Rett et Apolloniae conjugum in salinâ filia legitima, ê s[acro] fonte levabat per procuraticem Catharina Margaretha Berkdoltin ex Dürkheim
	November

Dürkheim Anna Barbara Beyreis +	Die primâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Anna Barbara, Joannis Georgiii Beyreis et Mariae Magdalenaе conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Barbara Schmittin cum suo marito Jacobo Schmitt ex Niederkirchen.
Battenberg Franciscus Heil +	Die quintâ Novembris baptizatus est Franciscus, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Heyl de Battenberg
Hardenburg Anna Margaretha Kleinin	Die quartâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Joannes Leonardi Klein lutherani et Annae Catharinae catholicae conjugum ex Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levavit Anna Margaretha Eschbachin ex Hardenburg.
[495 rechts]	
1769	November
Weißenheim Balthasar Kremer	Die vigesimâ tertiâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Balthasar, Joannis Kremer et Mariae Elisabethar conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Balthasar Kremer ex Leystatt cum Catharinâ Bergin ex Weißenheim.
	December
Leystatt M[aria] Elisabetha Heckin	Die decimâ quartâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Joannis Georgii Hek et Magdalenaе conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Gansin cum marito Henrico Gans ex Leystatt.
Dürkheim Krug +	Die decimâ tertiâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Maria Philippina, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Philippna Krugin de salinâ et Odilia Heckin ex Dürkheim
Leystatt Clemens Schabel +	Die decimâ sextâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Clemens, Petri Schabel et Annae Margarethae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Clemens Ihm ex Leystatt cum Agnete Heßlerin ex Wattenheim.
Dürkheim Thomas Eck +	Die vigesimâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Thomas, Joannis Eck et Susannae Margarethae conjjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Thomas Kohlmüller ex Aßelheim.
1770	Januarius
Bobenheim Juliana Nastolin	Die nonâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Juliana, Joannis Georgii Nastoll ex Bobenheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legiti-

ma, ê s[acro] fonte levabat Juliana Mayern ex Bobenheim cum Petro Michaelae Reuther ex Dackenheim.

Leystatt
Jo[anne]es Adamus
Andreß
Die decimâ quartâ Januarij baptizatus est Joannes Adamus, Georgii Antonii Andres et Elisabethae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Adamus Andres et Anna Catharina conjuges in Weißenheim.

Dürkheim
Nied +
Die vigesimâ secundâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Matheus, Josephi Nied, civis in Dürkheim, et Eleonorae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Matheus Resch, civis in Dürkheim, cum suâ conjuge Elisabethâ.

1770
Januarius

Weißenheim
M[aria] Catharina Lui Lui ex Weißenheim et Christinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Bitzin cum Antonio Jörgens ex Weißenheim.

Weißenheim
M[aria] Christina +
Neuhausern
Die vigesimâ nonâ Januarij nata et trigesimâ baptizata est Maria Christina, Petri Neuhauser et Odiliae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Christina Ballasin cum suo conjuge Wilhelmo Ballas ex Weinsheim prope WORMATIAM.

Dürkheim
M[aria] Dorothea
Niernbergerin
Die vigesimâ nonâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Maria Dorothea, Christophori Nierenberger et Mariae Evae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Dorothea Wernerin ex Ellerstatt cum Martino Kreuther ex Algey.

Februarius

Leystatt
Franciscus Dewald
Die octavâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Joannis Dewald et Catharinae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Mayer, civis in Leystatt.

Dürkheim
Carolus Ruardt +
Die decimâ quartâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Carolus, Martini Ruard ex Dürkheim et Sophiae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Carolus Bauer ex Pfeffingen cum Henriettâ Gebhardin ex Dürkheim.

Battenberg
See
Die decimâ nonâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Wilhelmus, Gregorii See et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus K Bakes ex Surendong in Prabantiâ cum Mariâ Barbarâ Venelett de Battenberg.

Martius

Weißenheim M[aria] Catharina Gaßin	Die primâ Martij baptizata est Maria Catharina, Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Servin ex Duttebgoffen cum Carolo Ludovica Bitz ex Weißenheim.
Dürkheim Maria Magdalena Winandin	Die tertiâ Martii nata et eâdem die baptizata est Maria Magdalena, Clarae Winandin solutae ex Ruppertsberg filia illegitima, patrem denominavit Joannem Adamum solutum ex Deidesheim, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Beyreisin ex Dürkheim.
[496 rechts]	
1770	Martius
Bobenheim Nastol +	Die trigesimâ Martij baptizata est Catharina, Philippi Nastol ex Bobenheim et Mariae Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Müllern cum Joanne Georgio Nastol ex Bobenheim.
	Aprilis
Bobenheim Anna M[aria] Deubelin	Die sextâ Aprilis nata et octavâ baptizata est Anna Maria, Wilhelmi Deubel ex Bobenheim et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Paulin ex Bobenheim.
Bobenheim Franciscus Valentinus Müller	Die septimâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Franciscus Valentinus, Laurentii Müller ex Bobenheim et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Valentinus Dresch ex Neuleiningen cum Catharina Müllern ex Bobenheim.
Klein-Carlbach Bugleidner	Die decimâ nonâ Aprilis Baptizata est Christiani Bugleidner et Loisiae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat
Battenberg Henricus Heil	Die duodecimâ Aprilis baptizatus est Henricus, Jacobi Heyl et Christinae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Lammers cum conjuge suâ Annâ Margarethâ ex Neuleiningen in Poloniâ
	Majus
Weißenheim Antonius Neßler +	Die decimâ quintâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Theobaldi Neßler et Catharinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Berg cum suâ conjuge Mariâ Elisabethâ ex Weißenheim.
	Junius
Pfeffingen Schremp +	Die undecimâ Junij natus et baptizatus est Joannes Jacobus, Antonii Schremp et Mariae Elisabethae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Jac d[ominus] Jacobus Ruth ex Flamersbach et

plur[imum] r[everendus] d[ominus] Joannes Imhoff, sacellanus in
Aschaffenburg, cum Annâ Barbarâ Schrempin ex Ungstein.

Klein-Carlbach
Petrus Carlin
Die decimâ sextâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Petrus, Francisci
Carlin et Evae Magdalenae conjugum in Klein Carl-bach filius legiti-
mus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Carlin ex Gau Böckelheim.

1770
Julius

Weißenheim
Jacobus Schaffner
Die primâ Julij natus et eâdem die baptizatus est Jacobus, Petri Schaff-
ner et Christinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro]
fonte levabat Jacobus Schaffner ex Weißenheim.

Leystatt
Jo[ann]es Müller
Die vigesimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Francisci
Müller et Mariae Apolloniae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê
s[acro] fonte levabat Joannes Kratz ex Gerolzheim.

Augustus

Battenberg
M[aria] Elisabetha
Kleemann
Die duodecimâ Augusti nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha,
Petri Kleemann et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro]
fonte levabat M[aria] Elisabetha Niepgen Neolingâ, Barbara Kleinin
ex Battenberg

Carlstatt
Jo[ann]es Valentinus
Kron
Die vigesimâ secundâ Augusti natus et eâdem die baptizatus est Joannes
Valentinus, Joannis Kron et Mariae Christinae Barbarae conjugum fi-
lius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Valentinus Windisch pro
hoc tempore habitans in Pfeffingen

September

Weißenheim
Jo[ann]es Diel
Die septimâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Petri
Diel et Annae Marhgarthae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Joannes Klein pro tunc habitans in Weißenheim.

Hardenburg
Leonardus Andeß
Die decimâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Leonardus, Ni-
colai Anteß et Mariae Catharinae conjugum in Hardenburg filius legiti-
mus, ê s[acro] fonte levabat Leonardus Kamp ex Haußen.

Dürkheim
Verberne +
Die decimâ octavâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Wilhel-
mus, Arnoldi Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürk-
heim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus Verberne
etiam ex Dürkheim.

Battenberg
Joanna Carolina
Hoffmannin
Die vigesimâ ~~septimâ~~ octavâ Septembris nata et alterâ die baptizata
est Joanna Carolina Philippina, Godefridi Hoffmann et Barbarae conju-
gum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Carolina Philippina Heßlerin
cum Joannes Schweiger

Leystatt Balthasar Kremer	Die vigesimâ nonâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Balthasar, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Balthasar Kremer ex Leystatt cum Catharinâ.
[497 rechts]	
1770	October
Bobenheim Jochem	Die octavâ Octobris bata et decimâ baptizata est Anna Margaretha, Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Dielin ex Niederflörsheim.
	November
Bobenheim M[aria] Magdalena Paulin	Die vigesimâ quintâ nata et alterâ die baptizata est Maria Magdalena, Michaelis Paul et Annae Elisabethae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Haßin ex Herxheim cum Martino Kreutter ex Kemten in Algey.
	December
Weißenheim Antonius Berg	Die ultimâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Michaelis Berg et Sophiae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Berg cum conjuge suâ Elisabethâ ex Weißenheim.
Erpolsheim Jo[ann]es Schmitt	Die primâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Francisci Schmitt et Barbarae conjugum in Erpolsheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Gestrein ex Erpolsheim.
1771	Januarius
Weißenheim Jo[ann]es Walterus Matthaeus Bietz	Die decimâ octavâ Januarij natus et alterâ die in aedibus propter frigus baptizatus est Joannes Matthaeus, Walteri Bitz et Margaretha conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Mathaeus Müller Grünstadio.
Dürkheim Gleißner +	Die vigesimâ Januarij baptizata est Anna Maria, Michaelis Gleißner et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Rothengaß cum sui conjuge Josepho Valentino Rothengaß ludimagistro ex Dürkheim
	Februarius
Klein-Carlbach Matthaeus Hoffman +	Die octavâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Mathaeus, Conradi Hoffmann et Elisabethae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Neßler ex Wattenheim.
[498 links]	

1771	Februarius
Dürkheim Stoltz +	Die decimâ sextâ Februarij nata et eâdem die baptizata est Maria Elisabetha, Henrici Stoltz, civis in Dürkheim, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabeths Röschin cum suo conjuge Mathaeo ex Dürkheim.
Leystatt M[aria] Anna Sporerin	Die decimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Anna, Joannis Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Anna Echterin ex Leystatt.
Carlstatt Richardus Sax	Die decimâ septimâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Richardus, Henrici Sax et Julianae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat d[ominus] Richardus Kreutzer ex Carlstatt. Conjuges isti sunt copulati â parochio Lutherano in Rokenhaußen sine obtentis â me pro tunc parochio sponsi dimiſorialibus et factis proclamationibus.
Hardenburg Henricus Kuntz	Die vigesimâ octavâ Februarij natus et eâdem die baptizatus est Henricus, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz, civis in Dürkheim.
	Martius
Hardenburg Jacobus Leib +	Die septimâ Martij baptizatus est Jacobus, Wilhelmi Leib et Catharinae Elisabethae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schwaab ex Hardenburg cum Mariâ Annâ Echterin ex Leystatt.
Hardenburg Jo[ann]es Schweinester	Die septimâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Jacobi Schweinester et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Hinkel cum conjuge suâ Annâ Mariâ ex sylvâ Durkheimensi vulgo Kirschthal.
	Aprilis nihil
	Majus
Weißenheim M[aria] Agnes Francisca Kremerin	Die ultimâ Aprilis nata et primâ Maji baptizata est Maria Agnes Francisca, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Agnes Francisca Kleinin ex Weißenheim.
[[498 rechts]	
1771	Majus
Pfeffingen Jo[ann]es Jacobus	Die tertiâ Maji natus et baptizatus est Joannes Jacobus, Joannis Müller et Margarethae conjugum ex Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte

Müller	levabantibus Joannes Jacobo Weltspielig et Evâ conjugibus ex Dürkheim.
Weißenheim Jo[ann]es Josephus Ullmayer	Die octavâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jospehus, Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Josephus Ullmayer cum Charlottâ Döpfferin ex Dürkheim.
Klein Carlbach M[aria] Elisabetha Finck	Die nonâ Maji nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Nicolai Fink et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Stoltzin ex Dürkheim.
Dürkheim Anna Catharina Escheidin +	Die decimâ tertiâ Maji nata et baptizata est Anna Catharina, Josephi Ehescheid et Mariae Antoniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Schumännin ex Wachenheim.
Dürkheim Anna Catharina Krugin +	Die decimâ tertiâ nata et baptizata est Anna Catharina, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Sterklin ex Hardenburg.
Hardenburg modo in Erpolsheim Jo[ann]es Balthasar Ummel	Die vigesimâ tertiâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Joannes Balthasar, Joannes Ummel et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Joannes Balthasaro Haffen et Annâ Mariâ conjugibus ex Frankenstein.
Weißenheim M[aria] Catharina Haberstichin	Die vigesimâ octavâ Maji baptizata est Maria Catharina, Annae Evae Haberstichin ex Weißenheim filia illegitima, patrem denominavit ex Weißenheim, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Neßlern ex Weißenheim.
	Junius
S[anct] Grethen Jo[ann]es Georgius Schwartz	Die quartâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Georgij Schwartz et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Schwartz ex Greth Dürkheim.
Dürkheim Jo[ann]es Jacobus Beyreis +	Die vigesimâ quartâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Joannes Georgii Beyreis et Mariae Magdalenaе conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Schmitt ex Niederkirchen.
[499 links]	
1771	Julius
Pfeffingen Jo [ann]es Jacobus Krieß	Die primâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, matris Mariae Salome Kriesin ex Dürkheim filius illegitimus, patrem mater denominavit ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Kries ex Dürkheim.

Bobenheim Catharina Elisabetha Nastolin	Die sextâ Julij nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha, Philippi Bastoll ex Bobenheim et Mariae Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Walterin ex Rischingen.
Erpolsheim Michael Walter	Die decimâ quartâ Julij baptizatus est Michael, Philippi Jacobi Walter et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Thomas ex Heßen Erpolsheim cum Magdalenâ Langin ex Heßen.
Leystatt Francisca Schramin	Die vigesimâ Julij nata et alterâ die baptizata est Maria Francisca, Jacobi Schram et Agnetis conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Mayer ex Leystatt Maria Ursula cum conjugue Francisco Mayer ex Leystatt.
Bobenheim Jo[ann]es Georgius Nastol	Die vigesimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Georgij Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum in Le Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Müller ex Bobenheim.
Dürkheim Philippina Kruppenbacherin	Die trigesimâ Julij nata et alterâ die baptizata est Philippina, Joannis Christiani Kruppenbacher, civis in Dürkheim, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Philippina Bauern ex Pffeffingen cum Wilhelmo Verberne ex Dürkheim.
	Augustus
Leystatt Anna M[aria] Beckerichin	Die decimâ quartâ Augusti nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Josephi Bekerig et Agnetis conjugum in Laystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Eechtern ex Leystatt.
Weißenheim Anna Catharina Lui	Die decimâ nonâ Augusti nata et vigesimâ primâ baptizata est Anna Catharina, Leonardi Lui et Christinae conjugum filia legitim, ê s[acro] fonte levantibus Catharinâ Bergin et Andreâ Jörgens ex Weißenheim.
[499 rechts]	
1771	Augustus
Dürkheim Fridericus David Eck	Die vigesimâ primâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Fridericus David, Joannis Eck et Susannae Margarethae conjugum in Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus David Bauer cum suâ soroe Philippinâ Bauer ex Pffeffingen.
Pffeffingen Anna M[aria] Pffefferin	Die vigesimâ octavâ Augusti nata et eâdem die baptizata est Anna Maria, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum in Pffeffingen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Christin cum suo conjugue Jacobo ex Dürkheim
	September

Pfaffenthal
Jo[ann]es Henricus
Doerner Die octavâ Septembris natus et baptizatus est Joannes Henricus, Baltha-
saris Dorner et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Joannes Henricus Dörner ex Wattenheim.